ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

RESULTADO PRELIMINAR DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO - EDITAL Nº
02/2023

Por intermédio de sua Comissão de Seleção e Credenciamento, a Secretaria
Municipal de Educação e Desporto, torna público o resultado da análise da
documentação apresentada pelas instituições interessadas, o qual habilita
preliminarmente ao credenciamento de Oguener José Tissot da Costa.

Pelotas, 16 de maio de 2023

Adriane Silveira
Secretária Municipal de Educação e Desporto

Praça 20 de Setembro, 366 Pelotas/RS – CEP 96015-360

Telefone: (53) 32842600

E-mail gabinete.smedpelotas@gmail.com